Ergebnisse

Class Sponsor: Glamourgirls United

AMERICAN
QUARTER
Q
RE
Show:
Show #: AQHA Show 1
Richter: Vreni Schmid
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 143 Dual Springtime
2 221 Larks Zippo Sue
3 65 Heskeboshotmarlana
4 302 Smokin High Score
5 263 Legend Olena
6 88 Harley Invitation
7 39 FK Major Cooper
8 176 Ona Lazy Cowboy
9 233 Midnight Mechanics
10 140 Pines Great Whiz
11 28 Privat Dancer
12 111 CPR Dressedlikaboss
13 110 Asian Blaze
14 102 Inpatuation
15 183 KH Corona Kid
n.P. 64 Legs like Naomi
n.P. 106 Chocolates For Te
n.P. 210 Bar King Sterling
dis. 119 A Pleasure Always
dis. 261 TL Anni Getyourgun

10.08.2021 17:48

4400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Sidler, Tatjana
Friedrich, Thea Marie
Leiner, Desiree
Pfeffer, Stella
Gerdes, Carlotta
Tanner, Lea
Walbergs, Patricia
Tanko, Leontyna
Hinderer, Maja
Tange Veier, Amalie
Bartenstein, Janina
Tedeschi, Lorenza
Giuggia, Martina
Makela, Anna
Mascher, Alexandra
Ebert, Marleen

De Zorzi, Asia
Holthuijsen, Kevin
Szowtucha, Victoria

Gerdes, Louisa
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ASSOCIATIONS

8.8.-15.8.2021
Kreuth
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Class Sponsor: Glamourgirls United
4400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

AMERICAN
QUARTER
Q
RE
Show:
Show #: AQHA Show 2
Richter: Cedric Leroux
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 143 Dual Springtime
2 140 Pines Great Whiz
3 176 Ona Lazy Cowboy
4 263 Legend Olena
5 233 Midnight Mechanics
6 110 Asian Blaze
7 65 Heskeboshotmarlana
8 221 Larks Zippo Sue
9 88 Harley Invitation
10 302 Smokin High Score
11 183 KH Corona Kid
12 28 Privat Dancer
13 111 CPR Dressedlikaboss
14 39 FK Major Cooper
15 102 Inpatuation
dis. 119 A Pleasure Always
dis. 261 TL Anni Getyourgun
10.08.2021 17:48

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

8.8.-15.8.2021
Kreuth

Name des Reiters/Vorstellers

Sidler, Tatjana
Tange Veier, Amalie
Tanko, Leontyna
Gerdes, Carlotta
Hinderer, Maja
Giuggia, Martina
Leiner, Desiree
Friedrich, Thea Marie
Tanner, Lea

Pfeffer, Stella
Mascher, Alexandra
Bartenstein, Janina
Tedeschi, Lorenza
Walbergs, Patricia
Makela, Anna
Szowtucha, Victoria

Gerdes, Louisa



AMERICAN
QUARTER
Q
Show:
Show #:
Richter:
Platz  Start-
nummer
1 263
2 176
3 140
4 143
5 302
6 221
7 39
8 65
9 28
10 110
11 88
12 111
13 183
14 233
15 64
n.P. 102
n.P. 106
n.P. 210
dis. 119
dis. 261

10.08.2021 17:49

Ergebnisse

Class Sponsor: Glamourgirls United

AQHA Show 3
Sylvia Katschker

Name des Pferdes

Legend Olena

Ona Lazy Cowboy
Pines Great Whiz
Dual Springtime
Smokin High Score
Larks Zippo Sue

FK Major Cooper
Heskeboshotmarlana
Privat Dancer

Asian Blaze

Harley Invitation
CPR Dressedlikaboss
KH Corona Kid
Midnight Mechanics
Legs like Naomi
Inpatuation
Chocolates For Te
Bar King Sterling

A Pleasure Always
TL Anni Getyourgun

4400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

European Championship of American Quarter Horses
Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Gerdes, Carlotta
Tanko, Leontyna
Tange Veier, Amalie
Sidler, Tatjana
Pfeffer, Stella
Friedrich, Thea Marie
Walbergs, Patricia
Leiner, Desiree
Bartenstein, Janina
Giuggia, Martina
Tanner, Lea
Tedeschi, Lorenza
Mascher, Alexandra
Hinderer, Maja
Ebert, Marleen
Makela, Anna

De Zorzi, Asia
Holthuijsen, Kevin
Szowtucha, Victoria

Gerdes, Louisa

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

8.8.-15.8.2021
Kreuth



Ergebnisse

Class Sponsor: Glamourgirls United

4400 1-4 AQHA 1-4 Western Horsemanship Youth

European Championship of American Quarter Horses

AMERICAN
QUARTER
Q
RE
Show:
Show #: AQHA Show 4
Richter: Ricky Bordignon
Platz  Start- Name des Pferdes
nummer
1 176 Ona Lazy Cowboy
2 263 Legend Olena
3 140 Pines Great Whiz
4 143 Dual Springtime
5 302 Smokin High Score
6 39 FK Major Cooper
7 233 Midnight Mechanics
8 221 Larks Zippo Sue
9 88 Harley Invitation
10 111 CPR Dressedlikaboss
11 28 Privat Dancer
12 65 Heskeboshotmarlana
13 183 KH Corona Kid
14 110 Asian Blaze
15 64 Legs like Naomi
n.P. 102 Inpatuation
n.P. 106 Chocolates For Te
n.P. 210 Bar King Sterling
dis. 119 A Pleasure Always
dis. 261 TL Anni Getyourgun
10.08.2021 17:49

Datum der Show:
Ort der Show:

Name des Reiters/Vorstellers

Tanko, Leontyna
Gerdes, Carlotta
Tange Veier, Amalie
Sidler, Tatjana
Pfeffer, Stella
Walbergs, Patricia
Hinderer, Maja
Friedrich, Thea Marie
Tanner, Lea
Tedeschi, Lorenza
Bartenstein, Janina
Leiner, Desiree
Mascher, Alexandra
Giuggia, Martina
Ebert, Marleen
Makela, Anna

De Zorzi, Asia
Holthuijsen, Kevin
Szowtucha, Victoria

Gerdes, Louisa

FEQHA

FEDERATION
EUROPEAN
QUARTER

HQRSE

ASSOCIATIONS

8.8.-15.8.2021
Kreuth



